-.a/,~de ai&figa - sP
_ t?„,fricd&racio,„_/,,/, (A,„„4,-/. -

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 111 11111111111 111
Protocolo Geral n° 3447 2018

Data: 17/10/20 8 Horário' 09:10
Legislativo IND 737/2018

INDICAÇÃO

INDICA AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A LIMPEZA DA
ÁREA EXTERNA DO PSF DA VILA MARIA.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Tendo em vista a grande rotatividade de pessoas no PSF da Vila
Maria e em se tratando de local que cuida da saúde dos nossos munícipes é essencial que ao
redor do mesmo seja mantido limpo, evitando assim a proliferação de insetos e animais
peçonhentos em atenção também aos moradores das proximidades do referido posto que estão
reclamando do acúmulo de entulho e mato nas proximidades.

Sala das Sessões " 	 ", 15 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1